AC/DC 1500W机壳开关电源
LM1500-22Bxx系列
2025.10.15-A/4 第 1 页 共 7 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
Report RoHS
EN62368-1 BS EN 62368-1
产品特点
 输入电压范围：180 - 277VAC/250 - 380VDC

额定输出电压及
电流(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率 230VAC (%)
Typ.*
常温下最大容性
负载(uF)
EN/BIS
LM1500-22B05
强制风冷
1000 5V/200A 4.5-5.5 86.0 60000
LM1500-22B12
1500
12V/125A 11.4-13.8 91.0 40000
LM1500-22B15 15V/100A 14.25-17.25 91.0 20000
LM1500-22B24 24V/62.5A 22.8-27.6 93.0 10000
LM1500-22B27 27V/55.6A 25.65-31.05 93.0 8000
LM1500-22B36 36V/41.67A 34.2-41.4 93.0 6000
LM1500-22B48 48V/31.25A 45.6-55.2 94.0 5000
LM1500-22B54 54V/27.78A 51.3-58 94.0 4000
注：
1. 产品在任何稳态条件下，总输出功率不可超出额定输出功率。当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率，当输出电压下调时，输出电流不可超出额定输出电
流；
2. *风由外往产品里面吹，冷却风的方向具体可参见外观尺寸图。